访问产品网站
数据表
8697 型
适用于 ELEMENT 过程
阀离散自动化的气动控
制装置
8640 型
气动装置的模块化阀岛

最大工作压力
高达 180 °C
重量 订货号
PA
执行机构
PPS
执行机构[mm] [mm] [m3/h] [bar] [bar] [kg]
1 à 2 2 à 3 1 à 2 2à 3
2 à 1
符合 EN ISO 228 - 1 标准的螺纹接口
SFA
两位三通阀，
在静止位置，
管道接口 1
 由弹簧力
关闭
G ½ 15 50 7 4.5 4.4 11 16 1.3 287191 287202
63 8 4.5 4.7 16 16 1.6 287192 287203
G ¾ 20 50 9 6.2 4.4 11 16 1.3 287193 287204
63 11 5.6 4.7 16 16 1.6 287194 287205
G 1 25 63 17 11 4.9 10 16 2.1 287195 287206
G 1¼ 32 80 32 21 6.0 9 16 4.3 287196 287207
125 35 24 3.4 14 16 8.1 287197 287208
G 1½ 40 80 35 24 6.0 9 16 4.3 287199 287210
125 35 24 3.4 14 16 8.1 287200 287211
G 2 50 125 51 35 4.3 10 16 9.5 287201 287212
符合 ANSI B 1.20.1 标准的 NPT 螺纹接口
SFA
两位三通阀，
在静止位置，
管道接口 1
由弹簧力
关闭
NPT ½ 15 50 7 4.5 4.4 11 16 1.3 292542 292553
15 63 8 4.5 4.7 16 16 1.6 292543 292554
NPT ¾ 20 50 9 6.2 4.4 11 16 1.3 292544 292555
20 63 11 5.6 4.7 16 16 1.6 292545 292556
NPT 1 25 63 17 11 4.9 10 16 2.1 292546 292557
NPT 1¼ 32 80 32 21 6.0 9 16 4.3 292547 292558
32 125 35 24 3.4 14 16 8.1 292548 292559
NPT 1½ 40 80 35 24 6.0 9 16 4.3 292550 292560
40 125 35 24 3.4 14 16 8.1 292551 292561
NPT 2 50 125 51 35 4.3 10 16 9.5 292552 292562
其他版本可应要求提供
管道接口
Rc 螺纹
6.4.  附件订货表
带空心螺钉的两位三通先导阀
注意：
• 阀门密封材料 FKM，空心螺钉密封材料 NBR
• 有关其他附件，请参阅 2XXX 型  单独的附件数据表，其中包含所有附件系列。
阀门适合以
下执行机构
尺寸 Ø
类型 压力入口 P
（外壳）
工作接
口 A
（空心
螺钉）
公称直径 QNn
值空气
压力
范围
电气插头图
工业标准
耗电量 每种电压/
频率 [V/Hz] 的订货号
[mm] [mm] [l/min] [bar] [W] 024/DC 230/50
50…63 6012P 软管接头
Ø 6 mm
G ¼ 1.2 48 0…10 B 型 4 552283 552286
50…125 6014P G ¼ G ¼ 2 120 0…10 A 型 8 424103 424107